(

(Sext. Emp. Adv. math. VIII, 480-481).

" {60, 5, 358-363},

" { , 386}. " { , 384}.

388; : , 383-389}.

" { ,

120; 133; 134). X, 134

(X, 43-44;

(to on)

(enargeia)  
(Sext. Emp. Pyrrh. I, 19)

("

")

" "

. ( {60, 5, 210-220}.)

. ( { , 221-240}.)

2.

theoria.

14)

(Ex. 3,

{ : 11, 215, 219}.

III 8, 7; III 7, 4, 5).

(VI 2, 2, 9).

(V 5, 6;

(VI 9, 1; V 3, 15; III 6, 6), (VI 2; II 9, 1).  
(keina toy ontos) (V 5, 6; I 3, 5). (V 2, 1),  
(III 8, 10; VI 7, 40).

(VI 2, 8).

(VI 2, 8; VI 6, 6),

(II 5; III 7, 6; VI 3, 11; 4, 8; 4, 13; 7, 9),

(perigraphe)

13-14,

" ( " ").

VI 7,

(III 8, 8),

" "

(einai)

(oysia)

(hen).

(V 5, 9, 36).

VI 2,

(oysia),

(VI 2, 9).

(VI 2, 7).

{ : 198, 442-445},

oysia

II 6, 1, 49-50,

", oysias hestian (VI 2, 8; VI 5, 2),

VI 8,

(boylesis)

theoria

I.

XVII-XVIII

XVIII

XVIII

[36].

XVII

XVII

XVII

)

## II.

(De princ. I, 9, 8).

(Con. Cels. VI, 64).

" (3, 14)

(De princ. I, 3, 6).

[37], (proon), (on). (PL 8, 1028-1029). (on) (to einai, esse), esse (PL 1127 ).

. 3, 14.

{ .: 151, 70}. { .: 182, 391}. {113}

, essentia Ens, summa essentia { .: 163, 124-146}.

(oysia); (esse, vivere, intelligere)

: esse, nosse, velle; mens, notitia, amor; memoria, intelligentia, voluntas. esse mens memoria.

[38]: " oysia essentia: oysiosis – { subsistentia ( ), subsistat ( ), hyphistatai – { " (Cont. Eut. 3). " " "

" (De tr. 4).

"Quomodo substantiae", "De Hebdomadibus".

: diversum est esse et id quod est. To,  
esse - id quod est.  
esse.

;"  
{ } - ;  
" ;  
{ } " (PL 1311 ).

{ : 151, 105 }

" : Forma Dei non est aliud et aliud ejus esse (PL 499C-500C).  
- plus quam forma,  
(vere existens natura)

{ : 182}.  
(  
)"  
(certe est,

quo majus cogitari nequit, non potest esse in intellectu solo).

" (PL 145B-146 ).

"

"

XX

[39].

XII –

" (Liber de Causis):

" (prima rerum creatarum est esse).

XII

(oysia)

(simplex atque sola essentia).

quo est,  
divinitas.

5

– XIII

, forma essendi,

XIII

( )

(esse),  
(substantia rei et ejus esse et ejus quidditas),  
;

### XIII

esse

(actus purus).

" " (ipsum esse)  
( )

### XIII

{ : 152, 63}

esse sit aliud ab essentia – Ox., 4, 13, 38). (simpliciter falsum est, quod

(esse essentiae)  
(esse existentiae).

; esse reale  
{138, 2, 511}.

(passiones  
(passiones convertibiles),  
disjunctae),

{ .: 185; 190;  
182},

gotheit [40]

XVI

### III.

possest ipsum posse. "He

" {71, 2, 430}."

")

" { , 427}.

possest ( "

dynamis

possest

{ , 175-176}.

" (non aliud) { .: , 242-247}.